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Ausbildung qualifizierter Lehrerinnen und Lehrer zu Unterrichtstrainern - I                                                                          

(Peru und Bolivien) 
                                                                                                                                          

Referenten: Hermann Maier – Prozessbegleiter Lima 
Veronika Schönstein 

 
Ort: DS Alexander von Humboldt Lima 

Zeit: 04.04. – 08.04.2011 
 

 
 

  
 

 
Regionales Fortbildungszentrum – Region 05 

Colegio “Alexander von Humboldt” 
Avenida Benavides 3081 

Casilla 18-1053 
Lima/Perú 

 
 
 
 

Telefon: 0051-1-617 90 90 Telefax: 0051-1-617 90 99 

e-Mail:                      kulmer@colegio-humboldt.edu.pe 
                                 mcastro@humboldt.edu.pe  
homepage Schule:   www.colegio-humboldt.edu.pe 
homepage Refo 05:  www.colegio-humboldt.edu.pe 
 

Regionaler Fortbildungskoordinator: Kai Ulmer 
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Teilnehmerliste Kurs 04/2011 

 
 

Nr Name Vorname Schule Fach Fach Stufe E-Mail 

01 Pastor Roxana Humboldt Lima DaF  P rpastor@colegio-humboldt.edu.pe 

02 Peleikis Simone Humboldt Lima DaF  P/S speleikis@colegio-humboldt.edu.pe 

03 Dabringer Andrea Humboldt Lima DaF  P/S adabringer@colegio-humboldt.edu.pe 

04 Kennedy Selma Humboldt Lima B Ch P/S skennedy@colegio-humboldt.edu.pe 

05 Cornejo Silvana Arequipa DaF  P Silvanacor@yahoo.com 
 

06 Cámara Mafalda Arequipa DaF  GS mcamara@maxuhle.edu.pe 
 

07 Schuldt Mareike La Paz M D, Sk P Mareike-Schuldt@gmx.de 
 

08 Wayar Marianella La Paz G Phil S marianelawayar@hotmail.com 
 

09 Hinsch Henning La Paz E Geo S hnnhinsch@googlemail.com 
 

10 Krämer Andrea Santa Cruz E  P akraemer@colegioaleman-santacruz.edu.bo 

11 Luz Margit Santa Cruz Eth M P margit.luz@gmx.de 
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